—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2019〕94 号

关于调整东南大学内部控制建设监督

检查工作小组成员的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

因工作需要，经研究决定，对东南大学内部控制建设监督

检查工作小组成员进行调整，现将调整后的成员名单公布如下：

组  长：郑家茂

副组长：吴荣顺  李  鑫  李智敏

成  员：（按姓氏笔画为序）

朱靖娟  袁煜昶  高  莹

秘  书：朱靖娟

 —２—

  东南大学

2019年 4月 2日

（主动公开）

抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学校长办公室                 2019年 4月 2日印发